ESTADO DE ALAGOAS
            Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO

AVISO DE RETIFICAÇÃO III DO EDITAL Nº. 01/2009

O Prefeito do Município de Marechal Deodoro, no uso de suas atribuições,

torna pública a prorrogação para o dia 05/02/2010 do período de inscrição do
Concurso Público para preenchimento de vagas em seu quadro efetivo para os
cargos de Professor de Matemática, Professor de Ciências, Professor de História,
Professor de Geografia, Professor de Artes, Professor de Inglês, Professor de
Educação Física, Professor de Língua Portuguesa, Professor de Ensino
Fundamental do 1° ao 5° ano, Agente Administrativo, Secretário Escolar, Auxiliar
de Serviços Administrativos Educacionais/Serviços Gerais, Auxiliar de Serviços
Administrativos Educacionais/Merendeiro e Auxiliar de Disciplina.

Marechal Deodoro/AL, 29 de janeiro de 2010.

Cristiano Matheus da Silva e Sousa

Prefeito Municipal de Marechal Deodoro